
Année 2025/2026

Réunions

DATES statutaires

mercredis USEP BASKET HAND FOOT

03/09/2025 Inscriptions

10/09/2025

17/09/2025

24/09/2025

 

01/10/2025

08/10/2025

15/10/2025

22/10/2025

29/10/2025

05/11/2025

12/11/2025

 

19/11/2025

26/11/2025 FOOT 10

03/12/2025

Parcours

10/12/2025 Imposé

17/12/2025

24/12/2025

31/12/2025

07/01/2026

14/01/2026

21/01/2026

28/01/2026

04/02/2026

11/02/2026

18/02/2026

18/02/2026

25/02/2026

04/03/2026

15/04/2026

15/04/2026

22/04/2026

29/04/2026

BASKET 6

BASKET 8

BASKET 9

BASKET

PHASES 

FINALES

BASKET

PHASES 

FINALES

HAND 7

BASKET 7

Tournoi Féminin 

Hand à 5

JUDO

BASKET 5

FOOT 7

FOOT 8

FOOT FILLES

JUDO

FOOT 9

FOOT 5
Tournoi TP

 HAND

Tournoi TP

BASKET

FOOT FILLES

BASKET

PHASES 

FINALES

25/03/2026

01/04/2026

08/04/2026

27/05/2026

Tournoi TP

 HAND

Coupe 

départementale

HAND 5

Tournoi TP

FOOTBALL

13/05/2026

20/05/2026

Festi TP

HAND

VACANCES D'HIVER

VACANCES DE PRINTEMPS

Tournoi TP

BASKET

11/03/2026

Actions

DJS
FOOTBALL BASKET

VACANCES DE LA TOUSSAINT

Gymnastique

Journée du

Sport Scolaire

HAND
Autres

manifestations

Début des activités 

ou

Inscriptions si 

nécessiare

TOURNOIS

Tournoi TP

 HAND

AUTRE

Tournoi TP

BASKET

Tournoi TP

FOOTBALL

FOOT 2

Journée

Jeunes

Officiels

HAND 1

HAND 2

BASKET 1

BASKET 2

FOOT 1

Tournoi TP

FOOTBALL

FOOT FILLES

BASKET 3FOOT 3

HAND 6

JUDO

HAND 1/2

Brevet des 

associations

Tournoi TP

 HAND

Tournoi TP

BASKET

Tournoi TP

BASKET

Tournoi TP

FOOTBALL

HAND 1/8

HAND 1/4

VACANCES DE NOËL

Tournoi TP

FOOTBALL

FOOT 4

HAND 4

HAND 3

BASKET 4

Tournoi TP

FOOTBALL

FOOT FILLES

PHASES FINALES 

FOOT J3

TOURNOIS FOOT 

EQUITABLE

FOOT 6

03/06/2026

10/06/2026

17/06/2026

WEEK-END DE PANTECOTE : PAS DE MDS

FINALES
PHASES FINALES 

FOOT BARRAGES

PHASES FINALES 

FOOT J1

PHASES FINALES 

FOOT J2

Tournoi PO 

Honneur      Hand 

à 5

FINALES

18/03/2026

06/05/2026

24/06/2026

01/07/2026

HAND +

BASKET

 FINALES

Reunion des chefs de centre MDS (organisé par la ville)

Tournoi PO 

Honneur      Hand 

à 5

76
ème

 ASSEMBLE GENERALE USEP PARIS

FINALES FOOT

FESTI BASKET
Tournoi Féminin 

Hand à 5

FESTI TP

FOOTBALL

Calendrier Provisoire
Peut évoluer en cours d'année


