DATES	Réunions statutaires	FOOTBALL	BASKET	HAND	AUTRE	Autres manifestations	Gymnastique	TOURNOIS	Actions DJS	
mercredis 03/09/2025	USEP Inscriptions					mannestations		BASKET HAND FOOT	DIS	
	Début des activités									
10/09/2025	Inscriptions si nécessiare					Journée du				
17/09/2025				•		Sport Scolaire	•	•		
24/09/2025		Cal	end	drie	er P	rov	USC	ure		
01/10/2025										
08/10/2025		Peut	évo	uer	en co	ours (d'anı	née		
15/10/2025						Journée Jeunes Officiels		Tournoi TP FOOTBALL		
22/10/2025 29/10/2025					VACANCES DE LA 1					
05/11/2025		FOOT 1	BASKET 1							
12/11/2025				HAND 1				Tournoi TP FOOTBALL		
19/11/2025		FOOT 2	BASKET 2					Tournoi TP HAND		
26/11/2025		FOOT 10		HAND 2	FOOT FILLES			Tournoi TP BASKET		
03/12/2025		FOOT 3	BASKET 3							
10/12/2025				HAND 3			Parcours Imposé	Tournoi TP FOOTBALL		
17/12/2025		FOOT 4	BASKET 4					TOOTBALL		
24/12/2025 31/12/2025					VACANCES DE	NOËL				
07/01/2026				HAND 4				Tournoi TP FOOTBALL		
14/01/2026		FOOT 5	BASKET 5					Tournoi TP HAND		
21/01/2026				HAND 5				Tournoi TP BASKET		
28/01/2026		FOOT 6	BASKET 6		FOOT FILLES			BAGNET		
04/02/2026				HAND 6				Tournoi TP		
		5007.7	DAOVETT	TIPATE 6		Tournoi PO	Brevet des	FOOTBALL		
11/02/2026		FOOT 7	BASKET 7			Honneur Hand à 5	associations	Tournoi TP		
18/02/2026				HAND 7	VACANCES D	JUDO		BASKET		
04/03/2026 11/03/2026		FOOT 8	BASKET 8		VACANCES D'	HIVER		Tournoi TP		
		7001 8	BASKET 0					HAND Tournoi TP		
18/03/2026				HAND 1/8	FOOT FILLES			BASKET		
25/03/2026		FOOT 9	BASKET 9							
01/04/2026			BASKET	HAND 1/4		Tournoi Féminin Hand à 5		Tournoi TP FOOTBALL		
08/04/2026		TOURNOIS FOOT EQUITABLE	PHASES FINALES			JUDO		Tournoi TP HAND		
15/04/2026		PHASES FINALES FOOT J1		HAND 1/2		Tournoi PO Honneur Hand à 5		Tournoi TP BASKET		
22/04/2026 29/04/2026			BASKET		VACANCES DE PR	RINTEMPS				
06/05/2026		PHASES FINALES FOOT J2	BASKET PHASES FINALES							
13/05/2026		DUADES TWO		WEEK	-END DE PANTECO	TE : PAS DE MDS				
20/05/2026		PHASES FINALES FOOT J3	BASKET	FINALES			Coupe départementale			
27/05/2026			PHASES FINALES		FOOT FILLES	JUDO		Festi TP HAND		
03/06/2026		PHASES FINALES FOOT BARRAGES		FINALES		Tournoi Féminin Hand à 5		FESTI BASKET		
10/06/2026			BASKET FINALES					FESTI TP FOOTBALL		
17/06/2026		FINALES FOOT		HAND +						
24/06/2026		76 ^{ème} ASSEMBLE GENERALE USEP PARIS								
01/07/2026		Reunion des chefs de centre MDS (organisé par la ville)								